
Estratto del verbale del Consiglio d’Istituto n.10
del 25 settembre2023 

Delibera n.75

 Il giorno lunedì  25 settembre 2023  alle ore 17.30, previa regolare convocazione, si riunisce in aula 117 il 
Consiglio di Istituto del Liceo Scientifico e Musicale “G. B. Grassi” di Lecco per discutere e deliberare il 
seguente ordine del giorno: 
…omissis… 

Punto 7.  Acquisizione di  macchinette da caffè e bevande  calde

Risultano presenti i seguenti consiglieri:

Presente Assente
Dirigente Scolastico: Carmela Merone X
Componente docenti:
Codega Elisa X
Cornaggia Donatella X
Crippa Luca X
Dell’Oro Aurora X
Dramisino Maria Grazia X
Erba Paola X

Menaballi Renata Maria X partecipa
dalle 18.06

Valsecchi Ferdinando X
Componente genitori: 
Alippi Massimo X
Bertaralli Chiara X
Rocca Antonio X
Componente studenti:           X
Rota Gaia X
Tavasci Nicolò X
Componente ATA: 
Ceravolo Maria X
Voci Carmela X

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE

LCPS01000D - A3ACFAC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005713 - 03/10/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE



Delibera n. 75– 25 settembre 2023

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTA    l’offerta della Ditta COFFETIME di Lecco;

CONSIDERATA l’acquisizione in comodato d’uso gratuito di  4 macchinette per l’erogazione di bevande 
calde;

SENTITA  la relazione del Dirigente scolastico

DELIBERA

l’acquisizione di macchinette di caffè e bevande calde.

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 
entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

Lecco, 25 settembre 2023 
            ll Segretario                                                                                   Il Presidente del C.d.I. 
professoressa Donatella Cornaggia                                                        Dott. Antonio Rocca 

La presente deliberazione è stata pubblicata in Amministrazione Trasparente, sezione Atti generali- 
Provvedimenti organi di indirizzo politico del Liceo Scientifico e Musicale “G.B. Grassi”
 

                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                     Dott.ssa Carmela Merone 

VOTI FAVOREVOLI VOTI CONTRARI ASTENUTI
14           0                        0

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE

LCPS01000D - A3ACFAC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005713 - 03/10/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE


	Punto 7. Acquisizione di macchinette da caffè e bevande calde
	IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
	DELIBERA

		2023-10-12T19:45:45+0200
	CARMELA MERONE


		2023-10-13T14:26:55+0200
	CARMELA MERONE




